[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября 2006 года                                                                               №  207

О сложении полномочий депутата

Рассмотрев заявление депутата Шкилёва Олега Борисовича о сложении  им полномочий депутата Думы города в связи с его переходом на работу, связанную с замещением муниципальной должности муниципальной службы,

Дума города решила:
1. Удовлетворить заявление Шкилёва Олега Борисовича, освободить его  от полномочий депутата Думы города.

2. Территориальной избирательной комиссии города Радужный (З.А. Шестопалова) к очередному октябрьскому заседанию Думы города подготовить информацию о необходимости проведения довыборов депутатов в Думу города Радужный.

Председатель Думы города                                                   В.Л. Перекрест